

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年11月25日に契約した令和7年度 小木港(小木地区)物揚場(-3.5m)(災害復旧)本体外1件工事の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 1 2 月 1 7 日

発注者	住所	石川県金沢市大野町4丁目2-1
	氏名	分任支出負担行為担当官 金沢港湾・空港整備事務所長 渡邊 理之

受注者	住所	石川県金沢市神田一丁目3番10号
	氏名	日本海建設株式会社 代表取締役社長 小柳 誠

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
小木港(小木地区)物揚場(-3.5m)		式	1.00					28,681,559	
製作工		式	1.00					28,681,559	
本体方塊(1)製作		式	1.00					6,460,711	
底面		式	1.00					66,163	
ルーフィング敷設		m ²	109.00	607				66,163	
型枠		式	1.00					2,498,996	
鋼製型枠組立組外		m ²	529.00	4,724				2,498,996	
コンクリート		式	1.00					3,761,007	
コンクリート打設	18-8-40(BB) W/C≦65%	m ³	167.00	22,521				3,761,007	
養生		式	1.00					134,545	
練炭養生		m ³	71.00	1,895				134,545	
本体方塊(2)製作		式	1.00					9,117,902	
底面		式	1.00					95,906	
ルーフィング敷設		m ²	158.00	607				95,906	
型枠		式	1.00					2,527,340	
鋼製型枠組立組外		m ²	535.00	4,724				2,527,340	
コンクリート		式	1.00					5,990,586	
コンクリート打設	18-8-40(BB) W/C≦65%	m ³	266.00	22,521				5,990,586	
養生		式	1.00					504,070	
練炭養生		m ³	266.00	1,895				504,070	
本体方塊(3)製作		式	1.00					13,102,946	
底面		式	1.00					146,894	
ルーフィング敷設		m ²	242.00	607				146,894	
型枠		式	1.00					2,725,748	
鋼製型枠組立組外		m ²	577.00	4,724				2,725,748	
コンクリート		式	1.00					9,436,299	
コンクリート打設	18-8-40(BB) W/C≦65%	m ³	419.00	22,521				9,436,299	
養生		式	1.00					794,005	
練炭養生		m ³	419.00	1,895				794,005	
穴水港(川島地区)物揚場(-4.0m)		式	1.00					49,877,519	
製作工		式	1.00					49,860,705	
セルラブロック(1)製作		式	1.00					20,271,304	
底面		式	1.00					55,844	
ルーフィング敷設		m ²	92.00	607				55,844	
足場		式	1.00					2,154,700	
鋼製枠組足場架組		m ²	683.00	2,784				1,901,472	
内足場架組		m ²	118.00	2,146				253,228	
鉄筋		式	1.00					3,161,290	
鉄筋加工組立	D16	k g	11,707.00	192				2,247,744	
鉄筋加工組立	D13	k g	4,709.00	194				913,546	
型枠		式	1.00					8,106,750	
鋼製型枠組立組外		m ²	1,201.00	6,750				8,106,750	
コンクリート		式	1.00					6,320,865	
コンクリート打設	33-12-40(BB) W/C≦50%	m ³	249.00	25,385				6,320,865	
養生		式	1.00					471,855	
練炭養生		m ³	249.00	1,895				471,855	
セルラブロック(2)製作		式	1.00					19,420,171	
底面		式	1.00					105,011	
ルーフィング敷設		m ²	173.00	607				105,011	
足場		式	1.00					2,104,588	
鋼製枠組足場架組		m ²	665.00	2,784				1,851,360	
内足場架組		m ²	118.00	2,146				253,228	
鉄筋		式	1.00					2,692,772	
鉄筋加工組立	D16	k g	9,965.00	192				1,913,280	
鉄筋加工組立	D13	k g	4,018.00	194				779,492	
型枠		式	1.00					7,425,000	
鋼製型枠組立組外		m ²	1,100.00	6,750				7,425,000	
コンクリート		式	1.00					6,600,100	
コンクリート打設	33-12-40(BB) W/C≦50%	m ³	260.00	25,385				6,600,100	
養生		式	1.00					492,700	
練炭養生		m ³	260.00	1,895				492,700	

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			全 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
セルラブロック(3)製作		式	1.00					10,169,230	
底面		式	1.00					33,992	
ルーフィング敷設		m ²	56.00	607				33,992	
足場		式	1.00					1,370,888	
鋼製枠組足場架払		m ²	477.00	2,784				1,327,968	
内足場架払		m ²	20.00	2,146				42,920	
鉄筋		式	1.00					1,146,580	
鉄筋加工組立	D16	k g	4,248.00	192				815,616	
鉄筋加工組立	D13	k g	1,706.00	194				330,964	
型枠		式	1.00					3,962,250	
鋼製型枠組立組外		m ²	587.00	6,750				3,962,250	
コンクリート		式	1.00					3,401,590	
コンクリート打設	33-12-40(BB) W/C≦50%	m ³	134.00	25,385				3,401,590	
養生		式	1.00					253,930	
練炭養生		m ³	134.00	1,895				253,930	
仮設工		式	1.00					16,814	
安全対策		式	1.00					16,814	
交通誘導警備員		式	1.00					16,814	
交通誘導整理		式	1.00	16,814				16,814	
直接工事費		式	1.00					78,559,078	
共通仮設		式	1.00					5,914,572	
共通仮設費(積上)		式	1.00					163,332	
技術管理費		式	1.00					163,332	
技術管理		式	1.00					163,332	
諸経費動向調査		式	1.00	116,458				116,458	
施工情報調査	モニタリング調査	式	1.00	46,874				46,874	
共通仮設費(率)		式	1.00					5,201,259	
現場環境改善費		式	1.00					549,981	
現場管理費		式	1.00					20,681,550	
工事原価		式	1.00					105,155,200	
一般管理費等		式	1.00					17,844,800	
工事価格		式	1.00					123,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					12,300,000	
請負工事費		式	1.00					135,300,000	